[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу решение
Собрания представителей

Гаврилов-Ямского муниципального района
от 16.02.2017 №34
Принято Собранием представителей

Гаврилов-Ямского муниципального района

от 31.10.2017
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Ярославской области от 09.07.2009 № 40-з  "О мерах по противодействию коррупции в Ярославской области", Указом Губернатора Ярославской области от 25.07.2017 №253 «Об организации реализации положений Закона Ярославской области от 9 июля 2009 г. №40-з»,
 Собрание представителей Гаврилов-Ямского муниципального района РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу решение Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района от 16.02.2017 № 34 «Об утверждении Положения о представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатами Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района».
2. Опубликовать решение в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава Гаврилов-Ямского

муниципального района                                                                 В.И. Серебряков
Председатель Собрания представителей

Гаврилов-Ямского муниципального района                               А.Б. Сергеичев
от 31.10.2017  № 78